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Stoły do masażu i rehabilitacji
Gymna.ONE T7  
  

Opis produktu:  

Stoły do masażu i rehabilitacji gymna.ONE T7
to ekskluzywna linia produktów dopasowanych
do potrzeb najbardziej wymagających Klientów.

Sprawdź finansowanie na zakup Gymna.ONE T7

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Stoły do masażu i rehabilitacji Gymna.ONE T7
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Nowa seria ekskluzywnych stołów do masażu i rehabilitacji wyróżnia się na tle konkurencji, nie tylko
przez wyjątkowy design, ale także zastosowanie szeregu nowoczesnych technologii
odpowiadających na potrzeby terapeuty i pacjenta.

Stół gymna.ONE T7

siedmioczęściowy stół z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 50 - 100 cm za pomocą
ramy I-CONTROL dostępnej z każdej strony,
podgrzewane leżysko o podwójnej grubości z regulacją temperatury w zakresie 34-36-38°C,
sekcja zagłówka z opuszczanymi boczkami (-72 do 30°),
część środkowa (0 do 20°) i podnóżek (0 do 75°) regulowane za pomocą sprężyn gazowych,
wycięcie na twarz z zatyczką ERGOMAX,
system 4 unoszonych kółek transportowych EASYMOVE schowany pod osłoną ze sklejki
bukowej pokrytej laminatem w jasnym kolorze z 4 antypoślizgowymi stopkami,
możliwość przeprowadzenia trakcji szyjnej i lędźwiowej,
możliwość zablokowania funkcji stołu.

Modele gymna.ONE T7

GYMNA.ONE T7 CARBON BLACK - wersja z tapicerką w kolorze Carbon i osłoną mechanizmu
pokrytą czarnym satynowanym laminatem.

GYMNA.ONE T7 EMS - stół T7 z elektryczną regulacją części środkowej.

GYMNA.ONE T7 EMS CARBON BLACK - wersja stołu T7 EMS z tapicerką w kolorze Carbon i
osłoną mechanizmu pokrytą czarnym satynowanym laminatem.

Cechy charakterystyczne stołów serii gymna.ONE:

Nowoczesny design stołów do masażu to doskonałe połączenie funkcjonalności, estetyki i wygody,
które sprzyja relaksowi i komfortowi zarówno dla masażysty, jak i klienta.

Optymalnie ukształtowane pokrycia podstawy ukrywają wszystkie mechanizmy stołu, dzięki czemu
stół gymna.ONE jest elegancki i łatwy w utrzymaniu w czystości

Zastosowanie wytrzymałych, naturalnych materiałów jak drewno i aluminium

Tapicerka dostępna w pięciu eleganckich wersjach kolorystycznych

Funkcja podgrzewania leżyska z unikalnym, trzystopniowym systemem doboru temperatury-
sterowane za pomocą bezprzewodowego pilota

System Easymove wysuwa kółka jezdne stołu pozwalając na jego transport
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Informacje:  

Rodzaje stołów: SPA & Wellness

Model:  

Stoły do masażu i rehabilitacji gymna.ONE opcje:
Stół bez dodatków, Elektryczna regulacja części
środkowej, Ręcznie polerowana rama z
aluminium , Podparcie twarzy ERGOMAX-2
Gymna - Kolory: Ink Black, Ash Black, Midnight
Blue, Warm Taupe, Ruby Red, Caramel Latte,
Ivory White, Dark Chocolate
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